
Portaria nº 0188/2013/PROGRAD, de 09 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Eduardo Vinicius Silva, Matrícula
1917684, CPF 302.155.648-55 - Orientador; José de Arimatea
Silva, Matrícula 3872688, CPF 023.616.399-04 e Patrícia
Dias Tavares, Matrícula 201213010008-1, CPF
015.264.016-90- Titulares; Francisco José de Barros
Cavalcanti, Matrícula 0663465, CPF 432.020.717-34 e
Emanuel José Gomes de Araújo, Matrícula 1978275, CPF
065.258.676-73 - Suplentes - para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal da discente Gabriela
Dias de Souza Lima, Matrícula 200703518-7, CPF
119.876.787-10, intitulada "Utilização de sistemas
agroflorestais em áreas de preservação permanente: o que
mudou com a nova legislação", a ser defendida em 06 de
Fevereiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


